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Takmičenje u Alpskom skijanju “BH Telecom Ilidža FIS CUP 2019”, 
tradicionalno se uspješno održava već 18. put na olimpijskoj planini Bjelašnici. 
Prirodni ambijent Bjelašnice ima savršene pretpostavke za ovakvu vrstu 
međunarodnih sportskih i zimskih manifestacija.

Konstantna prisutnost velikog broja inostranih učesnike podigla je nivo ovog 
takmičenja na visok, respektabilan nivo kome dodatnu snagu daje i to što je 
takmičenje od samog početka uvršteno u FIS oficijelni kalendar takmičenja 
Alpskog skijanja.

Općina Ilidža tradicionalno podržava takmičenje i ubuduće će podržavati ovakve i
slične pozitivne manifestacije realizovane kroz pozitivne ideje.

Zadovoljni smo zbog činjenice da ovo takmičenje okuplja sve veći broj mladih ljudi, 
koji će spoznati turističke mogućnosti općine Ilidža, te što je ovo jedan od vidova
prezentacije resursa općine Ilidža, Kantona Sarajevo i države BiH.

Učesnicima želim da se sportski nadmeću i da ostvare što bolje rezultate.

	 	 	 	 	 Prof.	dr.	Senaid	Memić
     predsjednik organizacionog odbora
     Načelnik općine Ilidža
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - L
Bjelasnica, 26.01.2019.

List of competitors

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH6758.769  /  1/28/2019 at 11:08  /  Page 1/1

Code Name Year Nation Giant Slalom Slalom

715183 ALIC Esma 2002 BIH 88.61 99.48
315222 BABIC Jana 1999 SRB 196.36 206.22
315224 DINIC Marta 2000 SRB 143.52 178.53
165055 EPIPHANIOU Georgia 2002 CYP 310.02 -
315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB - 91.10
385055 HRASKI Rea 1992 CRO 113.82 98.02
715184 KANTARDZIC Aisa 2002 BIH 134.87 174.78
715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH 88.31 94.96
165054 MICHAELIDOU Maria Tereza 2001 CYP - -
715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 47.00 41.03
235190 PAPAIOANNOU Natalia 1992 GRE 146.15 103.93
315236 PESIC Natalija 2002 SRB 281.50 309.35
165044 PIERI Andriani 1998 CYP 297.63 178.31
315239 POPOVIC Tamara 2002 MNE - -
715178 TADIC Maja 2000 BIH 95.59 71.44
315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 92.64 76.06
315226 VUJICIC Jelena 2001 MNE 103.53 72.70

 17 competitors
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - M
Bjelasnica, 26.01.2019.

List of competitors

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- B - KADIC Traik (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - LIKIC Ina (BIH)
- E - DIDOVIC Ajna (BIH)

SANITRAR J (SVK)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - BRANKOVIC Iman (BIH)
- E - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1660 m 1660 m
FINISH 1273 m 1273 m
DROP 387 m 387 m
HOMOLOGATION 10058/02/11 10058/02/11
GATES 46 46
DIRECTIONS 44 43
STARTING TIME 9:45 12:00

LIST n°1219
Number of competitors: 28, Number of NSA: 9

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1830.769  /  1/28/2019 at 11:12  /  Page 1/1

Code Name Year Nation Giant Slalom Slalom

710381 ARNAUT Strahinja 2002 BIH 198.74 183.89
700978 BOTKA Filip 2001 SVK 74.65 75.77
710375 DJOKANOVIC Strahinja 2000 BIH 111.56 80.67
310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 70.85 49.42
561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 42.90 26.18
160112 EPIPHANIOU Andreas 1999 CYP 112.15 121.91
710385 HASANBEGOVIC Salih 2002 BIH - -
240162 HOQUE Isbat 2002 HUN - 164.94
710384 KARIC Kemal 2002 BIH 221.14 -
700981 KASANICKY Adam 2001 SVK 115.35 95.53
310388 KOSIC Bojan 1990 MNE 115.14 115.55
380389 KROTA Filip 2000 CRO 49.99 46.97
710378 KUNOVAC Harun 2001 BIH 146.81 102.50
700983 LASOK Adam 2001 SVK 63.73 57.26
710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 36.33 19.78
710372 MARINCIC Matej 2000 BIH 167.25 164.36
310444 MINIC Mateja 2000 SRB 71.76 58.85
240149 NAGY Bence 1998 HUN 69.68 45.22
310456 PANTELIC Ugljesa 2002 SRB 140.23 178.62
151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 54.92 46.48
310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 54.98 43.61
700982 SANITRAR Jan 2001 SVK 59.44 60.09
710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH 39.27 20.15
310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 61.07 22.79
240158 TAUSZ Andras 2001 HUN 71.79 58.92
710367 TERZIC Dino 2000 BIH 92.74 80.20
310450 VLADIMIROVIC Veljko 2001 SRB 139.09 163.44
310449 ZLATKOVIC Veselin 2001 SRB 66.85 63.57

 28 competitors
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - L
Bjelasnica, 26.01.2019.

Start list for run 1

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- B - KADIC Traik (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - LIKIC Ina (BIH)
- E - DIDOVIC Ajna (BIH)

SANITRAR J (SVK)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - BRANKOVIC Iman (BIH)
- E - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1660 m 1660 m
FINISH 1273 m 1273 m
DROP 387 m 387 m
HOMOLOGATION 10058/02/11 10058/02/11
GATES 46 46
DIRECTIONS 44 43
STARTING TIME 9:30 11:45

LIST n°1219
Number of competitors: 17, Number of NSA: 6

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH6758.769  /  1/28/2019 at 11:10  /  Page 1/1

Bib Code Name Year Nation Points

1 715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH 88.31 .........................
2 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 47.00 .........................
3 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 92.64 .........................
4 385055 HRASKI Rea 1992 CRO 113.82 .........................
5 715183 ALIC Esma 2002 BIH 88.61 .........................
6 715178 TADIC Maja 2000 BIH 95.59 .........................
7 315226 VUJICIC Jelena 2001 MNE 103.53 .........................
8 315236 PESIC Natalija 2002 SRB 281.50 .........................
9 165055 EPIPHANIOU Georgia 2002 CYP 310.02 .........................
10 315224 DINIC Marta 2000 SRB 143.52 .........................
11 235190 PAPAIOANNOU Natalia 1992 GRE 146.15 .........................
12 715184 KANTARDZIC Aisa 2002 BIH 134.87 .........................
13 165044 PIERI Andriani 1998 CYP 297.63 .........................
14 315222 BABIC Jana 1999 SRB 196.36 .........................
15 315239 POPOVIC Tamara 2002 MNE 999.99 .........................
16 165054 MICHAELIDOU Maria Tereza 2001 CYP 999.99 .........................
17 315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB 999.99 .........................
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - L
Bjelasnica, 26.01.2019.

Start list for run 2

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- B - KADIC Traik (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - LIKIC Ina (BIH)
- E - DIDOVIC Ajna (BIH)

SANITRAR J (SVK)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - BRANKOVIC Iman (BIH)
- E - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1660 m 1660 m
FINISH 1273 m 1273 m
DROP 387 m 387 m
HOMOLOGATION 10058/02/11 10058/02/11
GATES 46 46
DIRECTIONS 44 43
STARTING TIME 9:30 11:45

LIST n°1219
Number of competitors: 17, Number of NSA: 6

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH6758.769  /  1/28/2019 at 11:10  /  Page 1/1

Bib (Rank) Code Name Year Nation Run 1

16 (12) 165054 MICHAELIDOU Maria Tereza 2001 CYP 1:38.28 .........................
15 (11) 315239 POPOVIC Tamara 2002 MNE 1:29.61 .........................
13 (10) 165044 PIERI Andriani 1998 CYP 1:25.15 .........................
9 (9) 165055 EPIPHANIOU Georgia 2002 CYP 1:24.89 .........................
8 (8) 315236 PESIC Natalija 2002 SRB 1:19.01 .........................
11 (7) 235190 PAPAIOANNOU Natalia 1992 GRE 1:16.93 .........................
14 (6) 315222 BABIC Jana 1999 SRB 1:16.35 .........................
12 (5) 715184 KANTARDZIC Aisa 2002 BIH 1:12.53 .........................
5 (4) 715183 ALIC Esma 2002 BIH 1:10.92 .........................
3 (3) 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 1:10.57 .........................
6 (2) 715178 TADIC Maja 2000 BIH 1:09.98 .........................
2 (1) 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 1:09.10 .........................
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - L
Bjelasnica, 26.01.2019.

Official ranking

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

WEATHER
AIR TEMPERATURE -3.0 °C

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- B - KADIC Traik (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - LIKIC Ina (BIH)
- E - DIDOVIC Ajna (BIH)

SANITRAR J (SVK)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - BRANKOVIC Iman (BIH)
- E - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1660 m 1660 m
FINISH 1273 m 1273 m
DROP 387 m 387 m
HOMOLOGATION 10058/02/11 10058/02/11
GATES 46 46
DIRECTIONS 44 43
STARTING TIME 9:30 11:45

LIST n°1219     APPLIED PENALTY: 75.76               CALCULATED PENALTY: 73.76 F = 1010
Number of competitors: 17, Number of NSA: 6

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza 6758  /  1/26/2019 at 13:16  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 2 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 1:09.10 1:05.92 2:15.02 75.76
2 6 715178 TADIC Maja 2000 BIH 1:09.98 1:06.79 2:16.77 1.75 88.85
3 3 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 1:10.57 1:07.71 2:18.28 3.26 100.15
4 5 715183 ALIC Esma 2002 BIH 1:10.92 1:08.40 2:19.32 4.30 107.93
5 12 715184 KANTARDZIC Aisa 2002 BIH 1:12.53 1:10.99 2:23.52 8.50 139.34
6 14 315222 BABIC Jana 1999 SRB 1:16.35 1:14.61 2:30.96 15.94 195.00
7 8 315236 PESIC Natalija 2002 SRB 1:19.01 1:20.96 2:39.97 24.95 262.40
8 13 165044 PIERI Andriani 1998 CYP 1:25.15 1:22.15 2:47.30 32.28 317.23
9 9 165055 EPIPHANIOU Georgia 2002 CYP 1:24.89 1:26.25 2:51.14 36.12 345.95
10 16 165054 MICHAELIDOU Maria Tereza 2001 CYP 1:38.28 1:41.04 3:19.32 1:04.30 556.75

  Not classified  

Did Not Start - Run 1 (1)
17 315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB DNS

Did Not Finish - Run 1 (4)
1 715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH DNF
4 385055 HRASKI Rea 1992 CRO DNF
7 315226 VUJICIC Jelena 2001 MNE DNF
10 315224 DINIC Marta 2000 SRB DNF

Did Not Finish - Run 2 (1)
11 235190 PAPAIOANNOU Natalia 1992 GRE 1:16.93 DNF

Disqualified - Run 2 (1)
15 315239 POPOVIC Tamara 2002 MNE 1:29.61 DSQ Gate 8

 (DNS: Did Not Start, DNF: Did Not Finish, DSQ: Disqualified, NPS: Not Permitted to Start)



VolaSoftControlPdf

BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - L
Bjelasnica, 26.01.2019.

Penalty calculation

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH6758.769  /  1/28/2019 at 11:11  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation Points Best 5 Race points

Best 10 at finish
1 2 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 47.00 47.00 0.00
2 6 715178 TADIC Maja 2000 BIH 95.59 95.59 13.09
3 3 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 92.64 92.64 24.39
4 5 715183 ALIC Esma 2002 BIH 88.61 88.61 32.17
5 12 715184 KANTARDZIC Aisa 2002 BIH 134.87 134.87 63.58
6 14 315222 BABIC Jana 1999 SRB 196.36 - -
7 8 315236 PESIC Natalija 2002 SRB 281.50 - -
8 13 165044 PIERI Andriani 1998 CYP 297.63 - -
9 9 165055 EPIPHANIOU Georgia 2002 CYP 310.02 - -
10 16 165054 MICHAELIDOU Maria Tereza 2001 CYP 999.99 - -

  

Best 5 at start
1 2 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 47.00

DNF 1 715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH 88.31
4 5 715183 ALIC Esma 2002 BIH 88.61
3 3 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 92.64
2 6 715178 TADIC Maja 2000 BIH 95.59

 (DNF: Did Not Finish, DSQ: Disqualified)

TOTAL
(B) List points of best 5 at start 412.15
(A) List points of the best 5 to finish in top 10 458.71
(C) Race points of corresponding competitors 133.23

  
Calculated penalty (A + B - C) = 737.63 / 10 73.76
Correction value (Z) 0.00
Category adder 2.00
Applied penalty 75.76

  

Technical Delegate
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - M
Bjelasnica, 26.01.2019.

Start list for run 1

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- B - KADIC Traik (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - LIKIC Ina (BIH)
- E - DIDOVIC Ajna (BIH)

SANITRAR J (SVK)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - BRANKOVIC Iman (BIH)
- E - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1660 m 1660 m
FINISH 1273 m 1273 m
DROP 387 m 387 m
HOMOLOGATION 10058/02/11 10058/02/11
GATES 46 46
DIRECTIONS 44 43
STARTING TIME 9:45 12:00

LIST n°1219
Number of competitors: 28, Number of NSA: 9

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1830.769  /  1/28/2019 at 11:12  /  Page 1/1

Bib (Rank) Code Name Year Nation Points

21 151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 54.92 .........................
22 700982 SANITRAR Jan 2001 SVK 59.44 .........................
23 380389 KROTA Filip 2000 CRO 49.99 .........................
24 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 42.90 .........................
25 710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH 39.27 .........................
26 310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 54.98 .........................
27 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 36.33 .........................
28 240158 TAUSZ Andras 2001 HUN 71.79 .........................
29 240149 NAGY Bence 1998 HUN 69.68 .........................
30 700978 BOTKA Filip 2001 SVK 74.65 .........................
31 310449 ZLATKOVIC Veselin 2001 SRB 66.85 .........................
32 700983 LASOK Adam 2001 SVK 63.73 .........................
33 310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 61.07 .........................
34 310444 MINIC Mateja 2000 SRB 71.76 .........................
35 310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 70.85 .........................
36 710367 TERZIC Dino 2000 BIH 92.74 .........................
37 710375 DJOKANOVIC Strahinja 2000 BIH 111.56 .........................
38 160112 EPIPHANIOU Andreas 1999 CYP 112.15 .........................
39 310388 KOSIC Bojan 1990 MNE 115.14 .........................
40 700981 KASANICKY Adam 2001 SVK 115.35 .........................
41 310450 VLADIMIROVIC Veljko 2001 SRB 139.09 .........................
42 310456 PANTELIC Ugljesa 2002 SRB 140.23 .........................
43 710378 KUNOVAC Harun 2001 BIH 146.81 .........................
44 710372 MARINCIC Matej 2000 BIH 167.25 .........................
45 710381 ARNAUT Strahinja 2002 BIH 198.74 .........................
46 710384 KARIC Kemal 2002 BIH 221.14 .........................
47 240162 HOQUE Isbat 2002 HUN 999.99 .........................
48 710385 HASANBEGOVIC Salih 2002 BIH 999.99 .........................
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - M
Bjelasnica, 26.01.2019.

Start list for run 2

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- B - KADIC Traik (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - LIKIC Ina (BIH)
- E - DIDOVIC Ajna (BIH)

SANITRAR J (SVK)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - BRANKOVIC Iman (BIH)
- E - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1660 m 1660 m
FINISH 1273 m 1273 m
DROP 387 m 387 m
HOMOLOGATION 10058/02/11 10058/02/11
GATES 46 46
DIRECTIONS 44 43
STARTING TIME 9:45 12:00

LIST n°1219
Number of competitors: 28, Number of NSA: 9

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1830.769  /  1/28/2019 at 11:12  /  Page 1/1

Bib (Rank) Code Name Year Nation Run 1

40 (15) 700981 KASANICKY Adam 2001 SVK 1:10.26 .........................
31 (14) 310449 ZLATKOVIC Veselin 2001 SRB 1:10.11 .........................
34 (13) 310444 MINIC Mateja 2000 SRB 1:08.25 .........................
36 (12) 710367 TERZIC Dino 2000 BIH 1:08.06 .........................
43 (11) 710378 KUNOVAC Harun 2001 BIH 1:07.53 .........................
30 (10) 700978 BOTKA Filip 2001 SVK 1:07.51 .........................
35 (9) 310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 1:07.20 .........................
26 (8) 310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 1:06.78 .........................
21 (7) 151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 1:05.80 .........................
29 (6) 240149 NAGY Bence 1998 HUN 1:05.78 .........................
33 (5) 310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 1:05.74 .........................
23 (4) 380389 KROTA Filip 2000 CRO 1:05.22 .........................
24 (3) 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 1:05.03 .........................
27 (2) 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 1:04.93 .........................
25 (1) 710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH 1:04.07 .........................
37 (16) 710375 DJOKANOVIC Strahinja 2000 BIH 1:10.35 .........................
48 (17) 710385 HASANBEGOVIC Salih 2002 BIH 1:11.09 .........................
38 (18) 160112 EPIPHANIOU Andreas 1999 CYP 1:11.73 .........................
41 (19) 310450 VLADIMIROVIC Veljko 2001 SRB 1:12.91 .........................
39 (20) 310388 KOSIC Bojan 1990 MNE 1:13.40 .........................
46 (21) 710384 KARIC Kemal 2002 BIH 1:15.71 .........................
45 (22) 710381 ARNAUT Strahinja 2002 BIH 1:15.85 .........................
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - M
Bjelasnica, 26.01.2019.

Official ranking

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

WEATHER
AIR TEMPERATURE -3.0 °C

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- B - KADIC Traik (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - LIKIC Ina (BIH)
- E - DIDOVIC Ajna (BIH)

SANITRAR J (SVK)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - ZUHRIC Tarik (BIH)
- D - BRANKOVIC Iman (BIH)
- E - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1660 m 1660 m
FINISH 1273 m 1273 m
DROP 387 m 387 m
HOMOLOGATION 10058/02/11 10058/02/11
GATES 46 46
DIRECTIONS 44 43
STARTING TIME 9:45 12:00

LIST n°1219     APPLIED PENALTY: 38.85               CALCULATED PENALTY: 36.85 F = 1010
Number of competitors: 28, Number of NSA: 9

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1830.769  /  1/26/2019 at 13:28  /  Page 1/2

Rank Bib Code Name Year Nation Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 25 710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH 1:04.07 1:02.64 2:06.71 38.85
2 24 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 1:05.03 1:03.58 2:08.61 1.90 53.99
3 27 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 1:04.93 1:03.73 2:08.66 1.95 54.39
4 33 310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 1:05.74 1:03.07 2:08.81 2.10 55.59
5 23 380389 KROTA Filip 2000 CRO 1:05.22 1:03.85 2:09.07 2.36 57.66
6 21 151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 1:05.80 1:04.53 2:10.33 3.62 67.70
7 26 310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 1:06.78 1:04.25 2:11.03 4.32 73.28
8 35 310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 1:07.20 1:04.89 2:12.09 5.38 81.73
9 30 700978 BOTKA Filip 2001 SVK 1:07.51 1:04.79 2:12.30 5.59 83.41
10 34 310444 MINIC Mateja 2000 SRB 1:08.25 1:04.90 2:13.15 6.44 90.18
11 40 700981 KASANICKY Adam 2001 SVK 1:10.26 1:07.10 2:17.36 10.65 123.74
12 31 310449 ZLATKOVIC Veselin 2001 SRB 1:10.11 1:07.49 2:17.60 10.89 125.65
13 37 710375 DJOKANOVIC Strahinja 2000 BIH 1:10.35 1:07.60 2:17.95 11.24 128.44
14 48 710385 HASANBEGOVIC Salih 2002 BIH 1:11.09 1:08.66 2:19.75 13.04 142.79
15 38 160112 EPIPHANIOU Andreas 1999 CYP 1:11.73 1:08.22 2:19.95 13.24 144.39
16 41 310450 VLADIMIROVIC Veljko 2001 SRB 1:12.91 1:10.68 2:23.59 16.88 173.40
17 46 710384 KARIC Kemal 2002 BIH 1:15.71 1:09.78 2:25.49 18.78 188.54
18 45 710381 ARNAUT Strahinja 2002 BIH 1:15.85 1:12.30 2:28.15 21.44 209.75

  Not classified  

Did Not Start - Run 1 (1)
42 310456 PANTELIC Ugljesa 2002 SRB DNS

Did Not Finish - Run 1 (5)
22 700982 SANITRAR Jan 2001 SVK DNF
28 240158 TAUSZ Andras 2001 HUN DNF
32 700983 LASOK Adam 2001 SVK DNF
44 710372 MARINCIC Matej 2000 BIH DNF
47 240162 HOQUE Isbat 2002 HUN DNF
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Giant Slalom - M
Bjelasnica, 26.01.2019.

Penalty calculation

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/26/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1830.769  /  1/28/2019 at 11:13  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation Points Best 5 Race points

Best 10 at finish
1 25 710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH 39.27 39.27 0.00
2 24 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 42.90 42.90 15.14
3 27 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 36.33 36.33 15.54
4 33 310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 61.07 - -
5 23 380389 KROTA Filip 2000 CRO 49.99 49.99 18.81
6 21 151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 54.92 54.92 28.85
7 26 310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 54.98 - -
8 35 310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 70.85 - -
9 30 700978 BOTKA Filip 2001 SVK 74.65 - -
10 34 310444 MINIC Mateja 2000 SRB 71.76 - -

  

Best 5 at start
3 27 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 36.33
1 25 710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH 39.27
2 24 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 42.90
5 23 380389 KROTA Filip 2000 CRO 49.99
6 21 151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 54.92

 (DNF: Did Not Finish, DSQ: Disqualified)

TOTAL
(B) List points of best 5 at start 223.41
(A) List points of the best 5 to finish in top 10 223.41
(C) Race points of corresponding competitors 78.34

  
Calculated penalty (A + B - C) = 368.48 / 10 36.85
Correction value (Z) 0.00
Category adder 2.00
Applied penalty 38.85

  

Technical Delegate
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Slalom - L
Bjelasnica, 27.01.2019.

List of competitors

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH6757.769  /  1/28/2019 at 11:13  /  Page 1/1

Code Name Year Nation Giant Slalom Slalom

715183 ALIC Esma 2002 BIH 88.61 99.48
315222 BABIC Jana 1999 SRB 196.36 206.22
315224 DINIC Marta 2000 SRB 143.52 178.53
165055 EPIPHANIOU Georgia 2002 CYP 310.02 -
315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB - 91.10
385055 HRASKI Rea 1992 CRO 113.82 98.02
715184 KANTARDZIC Aisa 2002 BIH 134.87 174.78
715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH 88.31 94.96
165054 MICHAELIDOU Maria Tereza 2001 CYP - -
715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 47.00 41.03
235190 PAPAIOANNOU Natalia 1992 GRE 146.15 103.93
315236 PESIC Natalija 2002 SRB 281.50 309.35
165044 PIERI Andriani 1998 CYP 297.63 178.31
315239 POPOVIC Tamara 2002 MNE - -
715178 TADIC Maja 2000 BIH 95.59 71.44
315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 92.64 76.06
315226 VUJICIC Jelena 2001 MNE 103.53 72.70

 17 competitors
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Slalom - L
Bjelasnica, 27.01.2019.

Start list for run 1

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - DIDOVIC Ajna (BIH)
- D - HUSEINOVIC Muhamed (BIH)
- E - ZUHRIĆ Tarik (BIH)

HORO Rejmon (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - HADZIHASANOVIC Nedzma (BIH)
- D - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)
- E - BRANKOVIC Iman (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1565 m 1565 m
FINISH 1380 m 1380 m
DROP 185 m 185 m
HOMOLOGATION 10059/02/11 10059/02/11
GATES 61 61
DIRECTIONS 59 60
STARTING TIME 9:30 11:45

LIST n°1219
Number of competitors: 17, Number of NSA: 6

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH6757.769  /  1/28/2019 at 11:13  /  Page 1/1

Bib (Rank) Code Name Year Nation Points

1 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 76.06 .........................
2 715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH 94.96 .........................
3 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 41.03 .........................
4 715178 TADIC Maja 2000 BIH 71.44 .........................
5 315226 VUJICIC Jelena 2001 MNE 72.70 .........................
6 315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB 91.10 .........................
7 385055 HRASKI Rea 1992 CRO 98.02 .........................
8 315236 PESIC Natalija 2002 SRB 309.35 .........................
9 165044 PIERI Andriani 1998 CYP 178.31 .........................
10 235190 PAPAIOANNOU Natalia 1992 GRE 103.93 .........................
11 315224 DINIC Marta 2000 SRB 178.53 .........................
12 715184 KANTARDZIC Aisa 2002 BIH 174.78 .........................
13 715183 ALIC Esma 2002 BIH 99.48 .........................
14 315222 BABIC Jana 1999 SRB 206.22 .........................
15 165055 EPIPHANIOU Georgia 2002 CYP 999.99 .........................
16 315239 POPOVIC Tamara 2002 MNE 999.99 .........................
17 165054 MICHAELIDOU Maria Tereza 2001 CYP 999.99 .........................
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Slalom - L
Bjelasnica, 27.01.2019.

Start list for run 2

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - DIDOVIC Ajna (BIH)
- D - HUSEINOVIC Muhamed (BIH)
- E - ZUHRIĆ Tarik (BIH)

HORO Rejmon (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - HADZIHASANOVIC Nedzma (BIH)
- D - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)
- E - BRANKOVIC Iman (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1565 m 1565 m
FINISH 1380 m 1380 m
DROP 185 m 185 m
HOMOLOGATION 10059/02/11 10059/02/11
GATES 61 61
DIRECTIONS 59 60
STARTING TIME 9:30 11:45

LIST n°1219
Number of competitors: 17, Number of NSA: 6

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH6757.769  /  1/28/2019 at 11:14  /  Page 1/1

Bib (Rank) Code Name Year Nation Run 1

16 (15) 315239 POPOVIC Tamara 2002 MNE 1:13.16 .........................
15 (14) 165055 EPIPHANIOU Georgia 2002 CYP 1:06.31 .........................
8 (13) 315236 PESIC Natalija 2002 SRB 1:04.94 .........................
9 (12) 165044 PIERI Andriani 1998 CYP 1:04.28 .........................
14 (11) 315222 BABIC Jana 1999 SRB 1:02.25 .........................
10 (10) 235190 PAPAIOANNOU Natalia 1992 GRE 58.48 .........................
11 (9) 315224 DINIC Marta 2000 SRB 56.27 .........................
7 (8) 385055 HRASKI Rea 1992 CRO 55.63 .........................
6 (7) 315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB 54.67 .........................
1 (6) 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 54.47 .........................
13 (5) 715183 ALIC Esma 2002 BIH 54.42 .........................
4 (4) 715178 TADIC Maja 2000 BIH 53.81 .........................
5 (3) 315226 VUJICIC Jelena 2001 MNE 53.38 .........................
2 (2) 715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH 52.70 .........................
3 (1) 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 52.50 .........................
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Slalom - L
Bjelasnica, 27.01.2019.

Official ranking

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

WEATHER
AIR TEMPERATURE -3.0 °C

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - DIDOVIC Ajna (BIH)
- D - HUSEINOVIC Muhamed (BIH)
- E - ZUHRIĆ Tarik (BIH)

HORO Rejmon (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - HADZIHASANOVIC Nedzma (BIH)
- D - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)
- E - BRANKOVIC Iman (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1565 m 1565 m
FINISH 1380 m 1380 m
DROP 185 m 185 m
HOMOLOGATION 10059/02/11 10059/02/11
GATES 61 61
DIRECTIONS 59 60
STARTING TIME 9:30 11:45

LIST n°1219     APPLIED PENALTY: 67.18               CALCULATED PENALTY: 65.18 F = 730
Number of competitors: 17, Number of NSA: 6

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH6757.769  /  1/27/2019 at 13:10  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 3 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 52.50 56.18 1:48.68 67.18
2 2 715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH 52.70 56.73 1:49.43 0.75 72.22
3 5 315226 VUJICIC Jelena 2001 MNE 53.38 57.90 1:51.28 2.60 84.64
4 1 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 54.47 57.58 1:52.05 3.37 89.82
5 7 385055 HRASKI Rea 1992 CRO 55.63 57.33 1:52.96 4.28 95.93
6 6 315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB 54.67 58.66 1:53.33 4.65 98.41
7 8 315236 PESIC Natalija 2002 SRB 1:04.94 1:08.51 2:13.45 24.77 233.56
8 16 315239 POPOVIC Tamara 2002 MNE 1:13.16 1:18.13 2:31.29 42.61 353.39

  Not classified  

Did Not Finish - Run 1 (2)
12 715184 KANTARDZIC Aisa 2002 BIH DNF
17 165054 MICHAELIDOU Maria Tereza 2001 CYP DNF

Did Not Finish - Run 2 (7)
4 715178 TADIC Maja 2000 BIH 53.81 DNF
9 165044 PIERI Andriani 1998 CYP 1:04.28 DNF
10 235190 PAPAIOANNOU Natalia 1992 GRE 58.48 DNF
11 315224 DINIC Marta 2000 SRB 56.27 DNF
13 715183 ALIC Esma 2002 BIH 54.42 DNF
14 315222 BABIC Jana 1999 SRB 1:02.25 DNF
15 165055 EPIPHANIOU Georgia 2002 CYP 1:06.31 DNF

 (DNS: Did Not Start, DNF: Did Not Finish, DSQ: Disqualified, NPS: Not Permitted to Start)
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Slalom - L
Bjelasnica, 27.01.2019.

Penalty calculation

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH6757.769  /  1/28/2019 at 11:14  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation Points Best 5 Race points

Best 10 at finish
1 3 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 41.03 41.03 0.00
2 2 715167 MERDANOVIC Sejla 1997 BIH 94.96 94.96 5.04
3 5 315226 VUJICIC Jelena 2001 MNE 72.70 72.70 17.46
4 1 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 76.06 76.06 22.64
5 7 385055 HRASKI Rea 1992 CRO 98.02 - -
6 6 315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB 91.10 91.10 31.23
7 8 315236 PESIC Natalija 2002 SRB 309.35 - -
8 16 315239 POPOVIC Tamara 2002 MNE 999.99 - -

  

Best 5 at start
1 3 715171 MUZAFERIJA Elvedina 1999 BIH 41.03

DNF 4 715178 TADIC Maja 2000 BIH 71.44
3 5 315226 VUJICIC Jelena 2001 MNE 72.70
4 1 315230 VELJKOVIC Petra 2001 SRB 76.06
6 6 315233 GRBOVIC Zoja 2002 SRB 91.10

 (DNF: Did Not Finish, DSQ: Disqualified)

TOTAL
(B) List points of best 5 at start 352.33
(A) List points of the best 5 to finish in top 10 375.85
(C) Race points of corresponding competitors 76.37

  
Calculated penalty (A + B - C) = 651.81 / 10 65.18
Correction value (Z) 0.00
Category adder 2.00
Applied penalty 67.18

  

Technical Delegate
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Slalom - M
Bjelasnica, 27.01.2019.

List of competitors

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1829.769  /  1/28/2019 at 11:14  /  Page 1/1

Code Name Year Nation Giant Slalom Slalom

710381 ARNAUT Strahinja 2002 BIH 198.74 183.89
700978 BOTKA Filip 2001 SVK 74.65 75.77
710375 DJOKANOVIC Strahinja 2000 BIH 111.56 80.67
310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 70.85 49.42
561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 42.90 26.18
160112 EPIPHANIOU Andreas 1999 CYP 112.15 121.91
710385 HASANBEGOVIC Salih 2002 BIH - -
240162 HOQUE Isbat 2002 HUN - 164.94
710384 KARIC Kemal 2002 BIH 221.14 -
700981 KASANICKY Adam 2001 SVK 115.35 95.53
310388 KOSIC Bojan 1990 MNE 115.14 115.55
380389 KROTA Filip 2000 CRO 49.99 46.97
710378 KUNOVAC Harun 2001 BIH 146.81 102.50
700983 LASOK Adam 2001 SVK 63.73 57.26
710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 36.33 19.78
710372 MARINCIC Matej 2000 BIH 167.25 164.36
310444 MINIC Mateja 2000 SRB 71.76 58.85
240149 NAGY Bence 1998 HUN 69.68 45.22
310456 PANTELIC Ugljesa 2002 SRB 140.23 178.62
151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 54.92 46.48
310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 54.98 43.61
700982 SANITRAR Jan 2001 SVK 59.44 60.09
710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH 39.27 20.15
310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 61.07 22.79
240158 TAUSZ Andras 2001 HUN 71.79 58.92
710367 TERZIC Dino 2000 BIH 92.74 80.20
310450 VLADIMIROVIC Veljko 2001 SRB 139.09 163.44
310449 ZLATKOVIC Veselin 2001 SRB 66.85 63.57

 28 competitors
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Slalom - M
Bjelasnica, 27.01.2019.

Start list for run 1

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - DIDOVIC Ajna (BIH)
- D - HUSEINOVIC Muhamed (BIH)
- E - ZUHRIĆ Tarik (BIH)

HORO Rejmon (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - HADZIHASANOVIC Nedzma (BIH)
- D - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)
- E - BRANKOVIC Iman (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1565 m 1565 m
FINISH 1380 m 1380 m
DROP 185 m 185 m
HOMOLOGATION 10059/02/11 10059/02/11
GATES 61 61
DIRECTIONS 59 60
STARTING TIME 9:45 12:00

LIST n°1219
Number of competitors: 28, Number of NSA: 9

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1829.769  /  1/28/2019 at 11:15  /  Page 1/1

Bib (Rank) Code Name Year Nation Points

21 710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH 20.15 .........................
22 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 26.18 .........................
23 151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 46.48 .........................
24 310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 22.79 .........................
25 310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 43.61 .........................
26 240149 NAGY Bence 1998 HUN 45.22 .........................
27 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 19.78 .........................
28 310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 49.42 .........................
29 700982 SANITRAR Jan 2001 SVK 60.09 .........................
30 700983 LASOK Adam 2001 SVK 57.26 .........................
31 380389 KROTA Filip 2000 CRO 46.97 .........................
32 310449 ZLATKOVIC Veselin 2001 SRB 63.57 .........................
33 310444 MINIC Mateja 2000 SRB 58.85 .........................
34 240158 TAUSZ Andras 2001 HUN 58.92 .........................
35 700978 BOTKA Filip 2001 SVK 75.77 .........................
36 710367 TERZIC Dino 2000 BIH 80.20 .........................
37 710375 DJOKANOVIC Strahinja 2000 BIH 80.67 .........................
38 700981 KASANICKY Adam 2001 SVK 95.53 .........................
39 710378 KUNOVAC Harun 2001 BIH 102.50 .........................
40 310388 KOSIC Bojan 1990 MNE 115.55 .........................
41 160112 EPIPHANIOU Andreas 1999 CYP 121.91 .........................
42 310450 VLADIMIROVIC Veljko 2001 SRB 163.44 .........................
43 710372 MARINCIC Matej 2000 BIH 164.36 .........................
44 240162 HOQUE Isbat 2002 HUN 164.94 .........................
45 310456 PANTELIC Ugljesa 2002 SRB 178.62 .........................
46 710381 ARNAUT Strahinja 2002 BIH 183.89 .........................
47 710384 KARIC Kemal 2002 BIH 999.99 .........................
48 710385 HASANBEGOVIC Salih 2002 BIH 999.99 .........................
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BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Slalom - M
Bjelasnica, 27.01.2019.

Start list for run 2

COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - DIDOVIC Ajna (BIH)
- D - HUSEINOVIC Muhamed (BIH)
- E - ZUHRIĆ Tarik (BIH)

HORO Rejmon (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - HADZIHASANOVIC Nedzma (BIH)
- D - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)
- E - BRANKOVIC Iman (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1565 m 1565 m
FINISH 1380 m 1380 m
DROP 185 m 185 m
HOMOLOGATION 10059/02/11 10059/02/11
GATES 61 61
DIRECTIONS 59 60
STARTING TIME 9:45 12:00

LIST n°1219
Number of competitors: 28, Number of NSA: 9

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1829.769  /  1/28/2019 at 11:15  /  Page 1/1

Bib (Rank) Code Name Year Nation Run 1

45 (15) 310456 PANTELIC Ugljesa 2002 SRB 55.92 .........................
44 (14) 240162 HOQUE Isbat 2002 HUN 55.22 .........................
37 (13) 710375 DJOKANOVIC Strahinja 2000 BIH 54.72 .........................
38 (12) 700981 KASANICKY Adam 2001 SVK 53.17 .........................
32 (11) 310449 ZLATKOVIC Veselin 2001 SRB 53.09 .........................
39 (10) 710378 KUNOVAC Harun 2001 BIH 52.72 .........................
28 (9) 310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 52.49 .........................
35 (8) 700978 BOTKA Filip 2001 SVK 52.04 .........................
31 (7) 380389 KROTA Filip 2000 CRO 51.89 .........................
24 (6) 310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 51.73 .........................
25 (5) 310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 51.15 .........................
23 (4) 151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 51.02 .........................
26 (3) 240149 NAGY Bence 1998 HUN 50.92 .........................
22 (2) 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 50.45 .........................
27 (1) 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 50.38 .........................
41 (16) 160112 EPIPHANIOU Andreas 1999 CYP 55.95 .........................
40 (17) 310388 KOSIC Bojan 1990 MNE 56.11 .........................
29 (18) 700982 SANITRAR Jan 2001 SVK 56.29 .........................
43 (19) 710372 MARINCIC Matej 2000 BIH 56.70 .........................
48 (20) 710385 HASANBEGOVIC Salih 2002 BIH 57.17 .........................
30 (21) 700983 LASOK Adam 2001 SVK 58.34 .........................
46 (22) 710381 ARNAUT Strahinja 2002 BIH 58.61 .........................
47 (23) 710384 KARIC Kemal 2002 BIH 1:01.73 .........................
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COMPETITION JURY
TECHNICAL DELEGATE JESENSEK Srecko (SLO)
CHIEF OF RACE HOLJAN Amer (BIH)
REFEREE KOSIC Marina (MNE)

WEATHER
AIR TEMPERATURE -3.0 °C

1st RUN 2nd RUN
COURSESETTER
FORERUNNERS

ZUHRIC Faris (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - DIDOVIC Ajna (BIH)
- D - HUSEINOVIC Muhamed (BIH)
- E - ZUHRIĆ Tarik (BIH)

HORO Rejmon (BIH)
- A - KADIC Tarik (BIH)
- B - BECIRBEGOVIC Alija (BIH)
- C - HADZIHASANOVIC Nedzma (BIH)
- D - HADZIHASANOVIC Ali (BIH)
- E - BRANKOVIC Iman (BIH)

COURSE Olympia Olympia
START 1565 m 1565 m
FINISH 1380 m 1380 m
DROP 185 m 185 m
HOMOLOGATION 10059/02/11 10059/02/11
GATES 61 61
DIRECTIONS 59 60
STARTING TIME 9:45 12:00

LIST n°1219     APPLIED PENALTY: 27.42               CALCULATED PENALTY: 25.42 F = 730
Number of competitors: 28, Number of NSA: 9

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1829.769  /  1/27/2019 at 13:10  /  Page 1/2

Rank Bib Code Name Year Nation Run 1 Run 2 Time Gap Points

1 27 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 50.38 54.63 1:45.01 27.42
2 24 310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 51.73 53.84 1:45.57 0.56 31.31
3 22 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 50.45 55.62 1:46.07 1.06 34.79
4 25 310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 51.15 55.40 1:46.55 1.54 38.13
5 23 151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 51.02 56.17 1:47.19 2.18 42.57
6 28 310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 52.49 54.86 1:47.35 2.34 43.69
7 39 710378 KUNOVAC Harun 2001 BIH 52.72 56.35 1:49.07 4.06 55.64
8 38 700981 KASANICKY Adam 2001 SVK 53.17 57.16 1:50.33 5.32 64.40
9 35 700978 BOTKA Filip 2001 SVK 52.04 58.67 1:50.71 5.70 67.04
10 37 710375 DJOKANOVIC Strahinja 2000 BIH 54.72 57.28 1:52.00 6.99 76.01
11 44 240162 HOQUE Isbat 2002 HUN 55.22 58.23 1:53.45 8.44 86.09
12 41 160112 EPIPHANIOU Andreas 1999 CYP 55.95 1:00.06 1:56.01 11.00 103.89

  Not classified  

Did Not Finish - Run 1 (4)
21 710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH DNF
33 310444 MINIC Mateja 2000 SRB DNF
36 710367 TERZIC Dino 2000 BIH DNF
42 310450 VLADIMIROVIC Veljko 2001 SRB DNF

Disqualified - Run 1 (1)
34 240158 TAUSZ Andras 2001 HUN DSQ Gate 23

Did Not Finish - Run 2 (10)
26 240149 NAGY Bence 1998 HUN 50.92 DNF
29 700982 SANITRAR Jan 2001 SVK 56.29 DNF
30 700983 LASOK Adam 2001 SVK 58.34 DNF
32 310449 ZLATKOVIC Veselin 2001 SRB 53.09 DNF
40 310388 KOSIC Bojan 1990 MNE 56.11 DNF



VolaSoftControlPdf

BH Telecom 
ILIDZA FIS KUP 2019

Slalom - M
Bjelasnica, 27.01.2019.

Penalty calculation

TC SarajevoTC SarajevoVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 6.0.17

1/27/2019  /  Bjelasnica (BiH)  /  SK Ilidza BIH1829.769  /  1/28/2019 at 11:15  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation Points Best 5 Race points

Best 10 at finish
1 27 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 19.78 19.78 0.00
2 24 310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 22.79 22.79 3.89
3 22 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 26.18 26.18 7.37
4 25 310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 43.61 43.61 10.71
5 23 151288 RECHTENBERG Jan 2000 CZE 46.48 46.48 15.15
6 28 310440 DJORDJEVIC Mihajlo 1999 SRB 49.42 - -
7 39 710378 KUNOVAC Harun 2001 BIH 102.50 - -
8 38 700981 KASANICKY Adam 2001 SVK 95.53 - -
9 35 700978 BOTKA Filip 2001 SVK 75.77 - -
10 37 710375 DJOKANOVIC Strahinja 2000 BIH 80.67 - -

  

Best 5 at start
1 27 710362 LOKMIC Emir 1997 BIH 19.78

DNF 21 710353 SLJIVIC Marko 1996 BIH 20.15
2 24 310415 STANISIC Strahinja 1995 SRB 22.79
3 22 561368 DVORNIK Jaka 1997 SLO 26.18
4 25 310438 SALIHOVIC Eldar 1999 MNE 43.61

 (DNF: Did Not Finish, DSQ: Disqualified)

TOTAL
(B) List points of best 5 at start 132.51
(A) List points of the best 5 to finish in top 10 158.84
(C) Race points of corresponding competitors 37.12

  
Calculated penalty (A + B - C) = 254.23 / 10 25.42
Correction value (Z) 0.00
Category adder 2.00
Applied penalty 27.42

  

Technical Delegate
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